INÍCIO FIM

24/04/2023 24/04/2025

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE CISNE

OBJETO:

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 32.734.554,14

CNPJ: 56.322.696/0001-27

Nº DO PROCESSO: HMMG.2022.00001526-01

Nº DO TERMO: 001/2023

Caroline Carapia Ribas Lisboa ( GERENTE TÉCNICA )

Ely José Hollen Dias ( GESTOR DO CONTRATO )

Fabiana Darc Cruz Oliveira ( Supervisora de Enfermagem )

Graziele Cristina Brito Lara ( SUPERVISORA DE PLANEJAMENTO )

Horrana Abreu De Lucca (Auxiliar Administrativo)

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 1.363.939,75

NOME DOS EMPREGADOS

Alex De Souza Silva  ( COORDENADOR DE ENFERMAGEM)

Alaide Cristina B dos Santos

Alessandra Pereira Galvão

Alessandra Santana Da Silva

Alexsandra Aparecida de Lima

Allexia de Freitas Destifano

Pâmela Fernandes de Camargo ( Assistente Administrativo )

Talita Juliana Jerônimo ( Assistente Administrativo )

Adriana de Oliveira de Souza

Aguinaldo Lemes Pinto

Ailson Martins de Oliveira

Andréa Porfírio

Andréia Borges de Lima

Andreia Ocanha Fernandes

Ariadne Najla Leite

Beronilda Pereira da Silva Oliveira

Almir dos Santos de Souza

Amanda de Freitas Gomes

Ana Cleia Santos Lima

Anderson Alex Egydio

Andrea de Freitas Iura

Carlos Rogerio Domingos

Carolina de Oliveira Fernandes

Claudemir Oliveira Filho

Claudiane de Moura Mendes

Bruna Eloísa da Silva

Bruna Mayara de Oliveira

Camila Paes

Carla Andresa Gonçalves Foratto

Carla Cristina Marcolino

CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE BENEFICENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COM CERTIFICAÇÃO CEBAS, NOS TERMOS

DA LEI FEDERAL Nº 12.101/09 E DOS ARTIGOS 24, 25 E 26 DA LEI FEDERAL Nº. 8.080/90, VISANDO A

PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO CAMPO DE ENSINO DO PRONTO ATENDIMENTO ANCHIETA

METROPOLITANA, E DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS VOLTADAS À QUALIFICAÇÃO E FORMAÇÃO DE

PROFISSIONAIS MEDIANTE SERVIÇO MÉDICO E MULTIPROFISSIONAL, PARA ATUAÇÃO JUNTO AOS USUÁRIOS

DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Cristiane Luci Ferreira

Eliana Gonçalves Dias

Elis Regina da Silva Oliveira

Erica Venacio da Silva

Erick Henrique Bezerra dos Santos

Eva Bruna de Sales Cunha

Daniela Apda R Lesso dos Santos

Daniele Pereira da Silva dos S.

Debora Deise Soares de Freitas

Denize Jacinto de Freitas Souza

Edicleide Freitas Santos Alves

Editania Paiva Cardoso

Edivania Inácio Silva

Edna Aparecida Ramalho Souza

Ednaide Araujo dos Santos

Eduarda de Andrade Alvarinho

Elaine Cristina da Cruz Marques

Elâine Francisco dos Santos

Elaine Salviano Cipriano de Andrade

Elenilda Domingos Terto

Gabriel Santana Rodrigues

Gabriela Franco Fontoura

Giovanna Evaristo S. de Almeida

Iara da Silva Sousa

Isabel Cristina Vilas Boas

Eva Nogueira Porto

Evellyn Fernanda Margutti

Fernanda Szczypior

Fernando Antonio dos Santos

Flavia Americo de Oliveira

Jessica Silva Vargas

João de Moura da Costa

Joceli do Prado Souza

Jozimara Cristina Tressoldi

Juciara Lorrayne Lima da Silva

Isabelle Briega Machado

Ivanildo de França Barros Junior

Jacqueline Silva de Castro

Jéssica Gonçalves

Jessica Rodrigues de Paula

Ketlin Tamaris Andre Lopes

Ketulyn Dantielle da Silva Gonçalves

Laíssa Rodrigues de Oliveira

Larissa Kelly Ferreira

Leticia Augusto Vaz Guedes

Juliana Cristina de Jesus

Juliana Palmieri Gorino

Julio Cesar Santos de Oliveira

Kauan Moacir Cardoso Martins

Keity Rose Ramos F Gonçalves

Maely Silva Nucci

Maria da Cruz Alves de sousa

Leticia Rodrigues dos Santos

Liane DiSírio

Lilian Daiane Flores de Paula

Lindaura Lima da Silva

Lucimara Cristina de Abreu

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

Maria Eloisa Dos Santos

Maria Poliana Santos Correia

Mayara Belinsk

Nathielly Ferreira Martins

Pamela de Moura de Lima

Paulo Marcio Magalhães Bezerra

Priscila Aparecida Rodrigues

Rafael Jose de Aguiar

Merci Rafaela Pagani

Milson Lucio Oliveira dos Santos

Mirian Alves da Silva

Nataly Cristina Olegário

Natalye Steffany de Barros

Silvia Leticia Dias Pereira

Solange de Souza Ferreira

Stephanie Ester Santos Arantes

Suzielaine Rocha de Carvalho

Taiza Caroline de Oliveira Barros

Roberta Kelly de Morais

Sabrina Correa Bonfim

Sandra Mara de O dos Santos

Sandra Romano Gonçalves

Shirley de Fatima Pedro Cardoso

Thaysa Nayara de Paula Araujo

Valdicelia Pereira

Vanessa Cristina Júlio Lazarin

Vanessa da Silva Santos

Vanessa Pereira dos Santos

Tatiane Franco de Souza

Tatiani Carneiro Pereira

Thais Campos Correia

Thaisa Isabela Soares

Thalia Borges Da Silva

AMERICO MAZZILLI PELOSINI

ANA CAROLINA DE MACEDO MONTENEGRO

ANA RUBIA DACENCIO DE ROSSO

ANABEL VIZCAINO OTERO

BARBARA NUNES DA SILVA

Vanessa Pereira Jesus Santana

Viviane Natalina V. Vila Nova

Viviane Nogueira Ramos

Yasmim  Danci Ribeiro Barros

Zeni das Graças Rosa de Siqueira

DANILA CAROLINA VENTURA

DARWIN FERNANDEZ CANO

DOUGLAS MOREIRA DE SOUZA JUNIOR

DOUGLAS WILSON CAMPOS DE CARVALHO

EDUARDO GABRIEL SANT'ANA MENDES DE BRITO

BELISA COSTA DE QUEIROZ

BENEDITO DA SILVA TOMÉ

CARLA CRISTINA FILUS

CIBELE APARECIDA CORREIA DE LIMA

CYNTHIA GOMES BORGES

EDUARDO MENEZES GUERRA ALVES

EULLER REIS FARIAS

FABIANA MUNHOZ TORRES

FABIANE ESPER KALLA BORGES

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

1491

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

FERNANDA PEREIRA DIAS

FERNANDA VIEIRA PEIXOTO DA SILVA

FERNANDO LUIZ TEIXEIRA

GABRIEL BARROSO SILVA

GABRIELLA GALLUCCI LOPES

FELIPE AUGUSTO CAMPOS CAVALCANTI

HAYLGTON ROBERTO TORRES

ISABELA LEITE BARBOSA BARCELOS MORATO

JHAN CARLA LAIME ARANDA

JOÃO VICTOR CORDEIRO MERGULHÃO

JOQUEBEDE MEDEIROS DA SILVA CARDOSO

GIOVANNA BACAN

GIOVANNA SOUZA SILVA

GISELLE PARENTE RADNAI POSTALE

GIULIA VILLAS BÔAS

GUSTAVO TERRONI

LESYANIS CASADO TOMAYO

LETICIA BERTAGLIA

LUANA DIAS REZENDE

LUCAS CHAGAS MORONI ALVARES

LUCAS MATHIAS BERTONHA

JORGE FELIPE VIEIRA RAMOS

JOSE ALBERTO CAILLARES FLORES

KARLA MORAIS NOGUEIRA

KATIANE DE ARAUJO ANDRADE

LARISSA NUNES GALVÃO DE OLIVEIRA

MARIA JULIA MENDES

MARIA REGINA RIGON

MARIA VITORIA LIMA FERRERO

MARIANA FAUSTINI DOS SANTOS

MARINA PIRES MARANGONE

MANUEL CESAR POMPA

MARCIO RODRIGO XAVIER DE MELO GUIMARAES

MARCOS ADRIANO VAZ BARBOSA

MARCOS ANTÔNIO LUCHESI DE LEÃO

MARIA EDUARDA DOS SANTOS TAVARES DE LIRA

PRISCILA MOREIRA DA SILVA LEITE

PRISCILLA FRASIER ABREU

MILEIDIS AZCUY CASTANEDO

MILLENA AMÉLIA FONTES BAPTISTA

NARGELLA MARQUES NOGUEIRA DA SILVA

NATALIA MARAMARQUE ANDRADE DA SILVA

NAYANA CERES AMOEDO SARMENTO DA SILVA

MARLINY BOVO MEZANINI

MATEUS HENRIQUE RODRIGUES

MATEUS MASSON SOUZA

MATHEUS DA CRUZ JORDÃO

MAYRA AGUILERA CARDOSO

RODRIGO GABRIEL BAUNGARTNER

RAFAEL YOENDRIS ESTRADA PARRA

RENATA NEVA SIMIONI

RENATO MIRANDA RAMALHO FILHO

RITA LUANA ALVES DO NASCIENTO

ROBSON RAUSON GAMA DE SOUZA

PAOLA SCIVITTARO SOLIANI

PAULA JUZZIO CAVALCANTI

PAULA VALENTINA NUNES DIAS GOMES

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

VINICIUS LOURENÇO EVANGELISTA

VITOR DUARTE MOURÃO DE ANDRADE

YUNIOR GARCIA MARCANE

SUENI DOS SANTOS SOARES

THAIS GOMES SALA

THAMIRES ROCHA DE MELO

THAYS LIMA ALVES

VINICIUS CAVICHIOLI

RÔMULO LUMES PRADO

ROSANE NOBRE VIEIRA

ROSSE VIVIANA FERNANDEZ CANO

SAT MITTAR KAUR DE ALMEIDA LEAL